
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

« 20 » декабря 2013 г. №339 
 

с. Репьевка 

О внесении изменений в 
постановление от 06.09.2012 года 
№ 303  
 

В соответствии с п. 3 ч. 1, ч. 4 ст. 12 Федерального закона от 11.06.2003 

№ 74-ФЗ «О крестьянском (фермерском) хозяйстве», рассмотрев заключение 

правового управления от 02.12.2013г. №19-62/131350617, администрация 

Репьевского муниципального района Воронежской области 

п о с т а н о в л я е т :  

 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

Репьевского муниципального района от 06.09.2012г. № 303 «Об утверждении 

административного регламента администрации Репьевского муниципального 

района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление 

земельных участков, находящихся в собственности муниципального района, 

и земельных участков, государственная собственность на которые не 

разграничена, для создания фермерского хозяйства и осуществления его 

деятельности» (в редакции от 17.12.2012 года №402): 

1.1. Пункт 2.3 изложить в следующей редакции: 

«2.3. Результат предоставления муниципальной услуги. 

Конечным результатом предоставления муниципальной услуги 

является заключение договора купли – продажи или договора аренды 

земельного участка, издание администрацией Репьевского муниципального 



 

района постановления о предоставлении земельного участка в собственность 

бесплатно, либо мотивированный отказ в предоставлении муниципальной 

услуги»; 

1.2. В п. 2.4. абзац 4 дополнить следующими словами: «, издает 

постановление о предоставлении земельного участка в собственность 

бесплатно»; 

1.3. В п. 3.1. абзац 6 дополнить словами следующего содержания: «, 

издание постановления администрацией Репьевского муниципального 

района о предоставлении земельного участка в собственность бесплатно»; 

1.4. В п. 3.1. абзац 9 дополнить следующими словами «, о 

предоставлении земельного участка в собственность бесплатно»; 

1.5. В п. 3.1. абзац 13 дополнить словами следующего содержания «, 

издание постановления администрацией Репьевского муниципального 

района о предоставлении земельного участка в собственность бесплатно»; 

1.6. В п. 3.1. абзац 18 дополнить словами следующего содержания «, 

издание постановления о предоставлении земельного участка в 

собственность бесплатно»; 

1.7. В п. 3.1. абзац 19 дополнить словами следующего содержания «, 

издание постановления администрацией Репьевского муниципального 

района о предоставлении земельного участка в собственность бесплатно»; 

1.8. В п. 3.1. абзац 24 дополнить словами следующего содержания «, 

издание постановления администрацией Репьевского муниципального 

района о предоставлении земельного участка в собственность бесплатно». 

2. Сектору информационного обеспечения и муниципальных услуг 

администрации муниципального района опубликовать настоящее 

постановление в сети интернет на официальном сайте органов местного 

самоуправления Репьевского муниципального района. 

 



 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального района Ефименко Р. В. 

 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

М.П. Ельчанинов 

 

 

 

 
 
 
 
 
 


